PORS BEACH AMICAL CUP 2011

25/06/2011 au 26/06/2011

(FReg2013 v.8.09 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)
.

Vendredi 4 Juillet 2014 a 21.51 h. |

Course 2 provisoire en TEMPS COMPENSES (Tous groupe s : 34 participants)
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Rang | Identif.1 | Identif 2

Concurrent

Coeff.

Rating

GRP

Temps réel

Pénalité

Tps COMP.

Ecart ler

Ec préc

1 14

2 15

3 25

4 26

5 32

10 41

11 29

12 37

13 19

14 47

15 31

16 34

17 33

18 45

CABINET BOURHIS BREST

GENERALI
PINGOUIN 1ER

LADY M

VERNI SAIL

TYRANDO

ARC'HANTAEL 3

CHILLI PEPPER

POCHETTE

SAHABA

ELBRIO

HADDOCK

FANNY

DAVAI

MAILYS

CHOWILAWU

TAHINA

OCEANO 2

AVEL

LIARDET Gerard [Y C RADE DE BREST]
LIARDET Anne

CUAU Francois [Y C RADE DE BREST]
BENECH Frederic

LAHOURATATE Vincent [USAM VOILE]
BAUD Marine

INGUENEAU Nicolas [FRANCE]
CATUSSE Didier

BARON Marc [SN ST QUAY PORTRIEUX]
FOREST Philippe

TRANCHARD
Gilles [CNROSTIVIEC LOPERHET]
TRANCHARD Anne sandrine

LOuUIS
Bernadette [CNROSTIVIEC LOPERHET]
LABBE Alain

MORVAN
Christian [CNROSTIVIEC LOPERHET]
MORVAN Clothilde

JAOUEN Ollivier [C N M DE BREST]
JAOUEN Xavier

KERMARREC
Daniel [CNROSTIVIEC LOPERHET]
KERMARREC Fabien

DEDUYER
Remy [CNROSTIVIEC LOPERHET]
TARRIDEC Michel

NICOLAS
Jean-yves [CANOT CLUB PRIMEL]

VIGOUROUX
Gaetan [CNROSTIVIEC LOPERHET]
VIGOUROUX Cyril

TRUNET
Yann [CNROSTIVIEC LOPERHET]
TRANCHARD Klervi

TRANCHARD
Maiwenn [CNROSTIVIEC LOPERHET]
LE SAOS-KAUTEN Arnaud

SEILER Nicolas [Y C RADE DE BREST]
MAZE Veronique

SALAUN
Francois [CNROSTIVIEC LOPERHET]
GUERMEUR Andre

POSTEC
Andre [CNROSTIVIEC LOPERHET]
LE CANN Marc

GCR

GCR

GCR

COou

GCR

GCR

GCR

GCR

GCR

GCR

GCR

GCR

Cou

GCR

Cou

GCR

GCR

Cou

02:04:45

02:12:48

02:35:02

02:36:54

02:09:47

02:15:31

02:15:30

02:16:29

02:40:37

02:49:55

02:35:35

02:36:36

03:00:20

02:40:57

02:52:18

02:44:57

02:50:37

03:00:40

01:40:44

01:45:07

01:48:02

01:48:26

01:48:27

01:53:00

01:53:02

01:53:10

01:53:40

01:54:07

01:55:12

01:55:50

01:56:12

01:57:48

01:58:29

01:59:05

01:59:23

02:00:02

00:04:23

00:07:18

00:07:42

00:07:43

00:12:16

00:12:18

00:12:26

00:12:56

00:13:23

00:14:28

00:15:06

00:15:28

00:17:04

00:17:45

00:18:21

00:18:39

00:19:18

00:04:23

00:02:55

00:00:24

00:00:01

00:04:33

00:00:02

00:00:08

00:00:30

00:00:27

00:01:05

00:00:38

00:00:22

00:01:36

00:00:41

00:00:36

00:00:18

00:00:39




Course 2 provisoire en TEMPS COMPENSES (Tous groupe

S : 34 participants)
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Rang | Identif.1 | Identif 2 Concurrent Coeff. Rating GRP [ Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart ler | Ec préc
19 35 DJAMBA DELAGE GCR 02:37:03 02:01:44 00:21:00 00:01:42
Jerome [CNROSTIVIEC LOPERHET]
PERON Frederic
20 48 TUCANNA LE MOAL GCR 02:51:07 02:04:18 00:23:34 | 00:02:34
Claude [CNROSTIVIEC LOPERHET]
DE CHAISEMARTIN Jean-michel
21 49 PETITE LUCE MAILLOUX GCR 02:41:46 02:05:00 00:24:16 00:00:42
Jean-Michel [CNROSTIVIEC LOPERHET]
MAILLOUX Brigitte
22 10 MEN OF GOOD FORTUNE PERENNOU Cou 03:09:04 02:05:15 00:24:31 00:00:15
Armel [CNROSTIVIEC LOPERHET]
LIARDET Thomas
23 24 ENEZ DU COCHENNEC Ccou 03:15:09 02:05:34 00:24:50 00:00:19
Gilbert [CNROSTIVIEC LOPERHET]
GETIN Daniel
24 16 MILI LE JEUNE Jacques [S R BREST] GCR 02:43:45 02:06:04 00:25:20 00:00:30
LEDEM Arnaud
25 20 SAM ROUDAUT GCR 02:52:47 02:07:01 00:26:17 00:00:57
Tangi [CNROSTIVIEC LOPERHET]
MAILLFERT David
26 22 FISTOULIC DIVERRES GCR 02:54:57 02:08:31 00:27:47 00:01:30
Bruno [CNROSTIVIEC LOPERHET]
MIRGON Dominique
27 12 BLEIZMOR LEYS Gilbert [CNROSTIVIEC LOPERHET] GCR 02:48:57 02:08:49 00:28:05 00:00:18
COURET Annick
28 27 LA CAMILLE LEFAIX Herve [CNROSTIVIEC LOPERHET] GCR 03:05:24 02:09:01 00:28:17 00:00:12
LE MARTELOT Yvon
29 36 LE MORGAN 2 CALVES GCR 03:07:44 02:10:33 00:29:49 00:01:32
Morgane [CNROSTIVIEC LOPERHET]
KERRIEN Jean claude
30 39 EA PERROT Eric [CNROSTIVIEC LOPERHET] GCR 03:10:50 02:12:08 00:31:24 | 00:01:35
CESSAC Isabelle
31 23 SANGWELEA LETY GCR 03:08:21 02:12:43 00:31:59 00:00:35
Christian [CNROSTIVIEC LOPERHET]
TREGUER Lionel
32 42 ALOEGO LE GALL Joel [CNROSTIVIEC LOPERHET] GCR 02:57:39 02:15:10 00:34:26 00:02:27
LE GALL Alexis
33 40 TI LAN HASCOET GCR 02:58:53 02:21:12 00:40:28 00:06:02
Alain [CNROSTIVIEC LOPERHET]
HASCOET Pascale
34 1 ROC'HOU GUEDES GCR 03:39:22 02:38:46 00:58:02 00:17:34
Alain [CNROSTIVIEC LOPERHET]
GUEDES Thomas
CHARDON-COADELOT Christian, Président du Co , Présid  ent du Jury




